

Odpowiedzi z dnia 28/07/2016 na zapytania potencjalnych oferentów:

Pytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego załączników w wersji edytowalnej WORD obejmujących stosowne zmiany jakie Zamawiający wprowadził w treści Regulaminu Postępowania Przetargowego – dot. Załącznika Nr 3 – wykaz wykonanych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadził żadnych zmian w Załączniku Nr 3 – Wykaz wykonanych robót.

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi do pytań Oferenta związanych z przedmiotowym przetargiem ogłoszonym w dniu 1 lipca 2016r.

1. Czy urządzenia nie wymienione w kosztorysie a ujęte w dokumentacji należy uwzględnić w cenie ofertowej np. automatyczna stacja poboru prób?
2. Prosimy o przystanie rysunku szalunkowego oraz zbrojeniowego dla muru oporowego gr. 25 cm, który należy wykonać na istniejącej komorze rozdziału KR2
3. Czy treść gwarancji musi być zgodna z załączonym przez Zamawiającego wzorem czy Zamawiający dopuszcza wniesienie gwarancji o zmienionej treści, uprzednio przez niego zaakceptowanej?
4. Prośba o uzupełnienie treści wzoru gwarancji o następujące postanowienia (standardowo wykorzystywane w tego typu dokumentach):
 - a) wskazanie konkretnych terminów obowiązywania/ważności gwarancji;
 - b) podanie informacji o sposobie weryfikacji osoby, która będzie podpisywała żądanie zapłaty;
 - c) umieszczenie zapisu o możliwości lub jego braku przeniesienia gwarancji;
 - d) zapis mówiący o każdorazowym pomniejszeniu zobowiązania banku po każdej wypłacie na rzecz Zamawiającego
 - e) określenie warunków wygaśnięcia gwarancji
 - f) wyraźnie podanie informacji dotyczących rękopisem (gwarancja jest niezależnym dokumentem i w tym przypadku odesłanie do postanowień par. 15 Umowy jest niewystarczające).
5. Prosimy o uzasadnienie wprowadzenia przez Zamawiającego w treści par. 15 ust. 1 Wzoru Umowy zaokrąglenia kwoty gwarancji do 100,00 zł?

Odpowiedź:

Ad. 1. Tak. Patrz odpowiedzi z dnia 22.07.2016.

Ad. 2. Informacje stanowiące odpowiedź na pytanie Oferenta, są zawarte w opracowaniu: PW Konstrukcja Budowlana (komora rozdziału KR2; KP1/KP2 i KP3, komora rozdziału KR4, komora połączeniowa K10A, komora K20) – Rysunki K – KR2 – 01 oraz K - KR2 – 02. Informacja dodatkowa - długość krótszego „skrzydła” ściany oporowej L = 245 cm.

- Ad. 3. Zamawiający nie dopuszcza wniesienia gwarancji o zmienionej treści.
- Ad. 4. Treść wzoru gwarancji pozostawia się bez mian..
- Ad. 5. Zapis pozostawia się bez komentarza.

1. Zwracamy się s prośba o udzielenie informacji jakie jest źródło finansowania Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, w jaki sposób jest ono zabezpieczone? Prosimy również o informację, jeśli Zamawiający stara się o pozyskanie źródła finansowania, na jakim jest aktualnie etapie?
2. Prosimy o potwierdzenie, czy wynagrodzenie za przedmiot niniejszego postępowania jest wynagrodzeniem ryczałtowym?
3. Odbiór końcowy nastąpić ma dopiero po uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na użytkowanie. Prosimy o doprecyzowanie, czy ma być to ostateczna decyzja o pozwoleniu na użytkowanie?
4. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oddzielnej gwarancji na należyte wykonanie, a przed jej upływem na złożenie gwarancji na okres rękojmi i gwarancji jakości?
5. Prosimy o doprecyzowanie, czy zaokrąglenie zabezpieczenia do pełnych 100,00 zł, będzie dokonywane w górę czy w dół?
6. W nawiązaniu do §15.5 Umowy zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów zwrotu zabezpieczenia po wygaśnięciu rękojmi za wady (niepowiązanie zabezpieczenia z wygaśnięciem gwarancji jakości)
7. Prosimy o zmianę zapisów umowy w ten sposób aby dawały Wykonawcy prawo do dokonywania zmiany zabezpieczenia należytego wykonania z formy pieniężnej na niepieniężną, a Zamawiający był zobowiązany do takiej zmiany po uprzednim zaakceptowaniu treści zabezpieczenia przedstawianego w formie niepieniężnej.
8. Prosimy o zmieszczenie w treści wadium klauzuli identyfikacyjnej, wymagającej aby roszczenia w ramach gwarancji finansowych były składane za pośrednictwem banku prowadzącego rachunek Beneficjenta, który potwierdzi że podpisy składane pod roszczeniem zależą od osób uprawnionych do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Zamawiającego. (pkt. 10.2 Regulaminu).
9. Prosimy o doprecyzowanie terminu ile dni ma Inspektor Nadzoru na zaakceptowanie faktury, w związku z zapisami pkt. 6.4 Umowy.
10. Prosimy o doprecyzowanie terminu na usunięcie wad zgłoszonych podczas dokonywania odbiorów częściowych, zgodnie z zapisami pkt. 14.3 Umowy.
11. Prosimy o udzielenie odpowiedzi jak długo będą trwały procedury odbiorowe (częściowe) – pkt. 14 Umowy.

Odpowiedzi:

- Ad. 1. Patrz odpowiedź na Pyt. 11 dot. Umowy
- Ad. 2. Patrz odpowiedź na Pyt. 12 dot. Umowy
- Ad. 3. Patrz odpowiedź na Pyt. 13 dot. umowy.
- Ad. 4. Nie.
- Ad. 5. Zaokrąglenie zabezpieczenia do pełnych 100,00 zł dokonywane będzie w górę.
- Ad. 6. Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w § 15 ust. 5 Umowy.
- Ad. 7. Zamawiający nie dopuszcza zmiany zabezpieczenia należytego wykonania z formy pieniężnej na niepieniężną.
- Ad. 8. Zamawiający nie przewiduje zmian w treści § 10.2 Regulaminu.
- Ad. 9. Inspektor Nadzoru musi zaakceptować fakturę najpóźniej w ciągu 4 dni od jej otrzymania. Stosowny zapis zostanie umieszczony w § 6 Umowy.
- Ad. 10. Treść § 14, ust. 3 pozostawia się bez zmian.
- Ad. 11. Patrz odpowiedź na Pyt. 20 dot. Umowy.